Протокол № 9
заседания комиссии по проведению аукционов, конкурсов по приватизации,

продаже и сдаче в аренду муниципального имущества муниципального образования

город Струнино Александровского района Владимирской области
  г. Струнино                                                                                           23 сентября 2015 г.

Комиссия по проведению аукционов, конкурсов по приватизации, продаже и сдаче в аренду муниципального имущества муниципального образования  город Струнино Александровского района Владимирской области   в составе:

Председатель комиссии – Е.Н.Рябова – заместитель главы местной администрации города Струнино по жизнеобеспечению

Заместитель председателя комиссии -  С.В. Осотова - заведующий отделом по управлению

                                          муниципальным имуществом МУ «УЖН» города Струнино
Члены комиссии:

                                         Т. Б. Горшкова – депутат Совета народных депутатов города Струнино

                                         Л. В. Низовцева – заведующий организационно-кадрово-правового

                                          отдела МУ «УЖН»  города Струнино
                                         О.А.Тоноян - главный специалист отдела по управлению

                                          муниципальным имуществом МУ «УЖН» города Струнино
                                         Е. А. Чепурнова – главный специалист организационно-кадрово-

                                         правового  отдела МУ «УЖН»   города Струнино

  Присутствуют:            Е.Н.Рябова

                                        Т. Б. Горшкова
                                        Л. В. Низовцева

                                        С.В. Осотова

                                        О. А. Тоноян
                                         Е. А. Чепурнова
Всего на заседании комиссии присутствовало 6 членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
                                                                    ПОВЕСТКА ДНЯ:
Наименование имущества:

Лот № 1 НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ, расположенное по адресу: Владимирская область, Александровский район,    г. Струнино, пл. Кирова, д. 7
кадастровый  номер 33:01:001637:456

общая площадь–73,6 кв. м

ЦЕНА ПЕРВОНАЧАЛЬНОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ (НАЧАЛЬНАЯ ЦЕНА) – 1 482 000 (один миллион четыреста восемьдесят две  тысячи) рублей.

МИНИМАЛЬНАЯ ЦЕНА ПРЕДЛОЖЕНИЯ (цена отсечения) (50% от цены первоначального предложения) –741 000 (семьсот сорок одна  тысяча) рублей.

ВЕЛИЧИНА СНИЖЕНИЯ ЦЕНЫ ПЕРВОНАЧАЛЬНОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ (шаг понижения) (10%  цены первоначального предложения) –148 200 (сто сорок восемь тысяч двести) рублей.

ШАГ АУКЦИОНА  (50 %  шага понижения)  – 74100 (семьдесят четыре  тысячи сто) рублей.

ЗАДАТОК (10% от  цены  первоначального предложения) –148 200 (сто сорок восемь тысяч двести) рублей.

	№ п/п
	ФИО претендента
	Почтовый адрес
	Дата и время подачи заявки

	1
	Сорочинский Денис Сергеевич
	Владимирская  область,  Александровский  район,
 г. Струнино,

пл. Кирова, д. 10, кв. 40
	21 сентября 2015 г.

14 час. 30 мин.

	2
	Николаева Елена Николаевна
	Владимирская область, Александровский район,                   г. Струнино, кв. Дубки,

д. 13, кв. 51
	21 сентября 2015 г.

15 час. 00 мин.

	3
	Носиков Дмитрий Павлович
	Московская обл. Орехово-Зуевский район, д. Давыдово, II микрорайон,  д. 17б, кв. 22
	22 сентября 2015 г. 13 час. 20 мин.

 Заявки  зарегистрированы в журнале регистрации приема заявок.

Комиссией были рассмотрены заявки на участие в продаже посредством публичного предложения, с прилагаемыми к ней документами и принято решение о допуске следующих претендентов:
	ФИО

претендента
	Дата и время приема заявок
	Дата

внесения задатка
	Выписка

из лицевого счета УФК
	Допущен

(не допущен)
	Рег. № участника

	Сорочинский Денис Сергеевич
	21.09.2015 г.

14 ч. 30 мин.
	18.09.2015г.
	18.09.2015 г.
	Допущен
	4

	Николаева Елена Николаевна
	21.09.2015 г.

15 ч. 00 мин.
	18.09.2015 г.
	21.09.2015 г.
	Допущен
	5

	Носиков Дмитрий Павлович
	22.09.2015 г.

13 час. 20 мин.
	21.09.2015 г.
	21.09.2015 г.
	Допущен
	6

Наименование имущества:

          Лот № 2 НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ, расположенное по адресу: Владимирская область, Александровский район,   г. Струнино, пл. Кирова, д. 7

 кадастровый  номер 33:01:001637:455

общая  площадь  24,7 кв. м

ЦЕНА ПЕРВОНАЧАЛЬНОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ (НАЧАЛЬНАЯ ЦЕНА) – 232 000 (двести тридцать две тысячи) рублей.

МИНИМАЛЬНАЯ ЦЕНА ПРЕДЛОЖЕНИЯ (цена отсечения) -(50% от цены первоначального предложения) –116 000 (сто шестнадцать тысяч) рублей.

ВЕЛИЧИНА СНИЖЕНИЯ ЦЕНЫ ПЕРВОНАЧАЛЬНОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ (шаг понижения) (10%  цены первоначального предложения) – 23 200 (два три тысячи двести) рублей.

ШАГ АУКЦИОНА  (50 %  шага понижения)  –  11 600 (одиннадцать тысяч шестьсот) рублей.

ЗАДАТОК (10% от  цены  первоначального предложения) –23 200 (два три тысячи двести) рублей.
  Сведения о претендентах:

	№ п/п
	ФИО претендента
	Почтовый адрес
	Дата и время подачи заявки

	1

По окончании срока подачи заявок на участие в продаже посредством публичного предложения не было представлено ни одной заявки на участие в продаже.
Комиссией принято решение признать продажу посредством публичного предложения по продаже муниципального имущества с открытой формой предложений о цене  по лоту № 2 несостоявшимся ввиду отсутствия заявок.
                             Председатель комиссии                                        Е. Н. Рябова
                             Подписи членов комиссии:

                                                                                                             С. В. Осотова

                                                                                                             Т. Б. Горшкова

                                                                                                            Л. В. Низовцева

                                                                                                            О. А. Тоноян
                                                                                                             Е. А. Чепурнова